Que corresponde cmitir rcsolucion aprobando cl gasto. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL VICEDEC A~O 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTiCULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la sum a de PESOS 
DOSCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS CON 0011 00 (S240.800,00), abonados al Decano de la Facultad 
Regional Multidisciplinar Tartagal, Gcol. Carlos MANJARRES, DNI N° 16.028.704, en concepto de liquidacion de 
cuatro (4) bloques de viaticos, a razon de $37.500,00 cada bloque, mas la slim a de $90.800,00 correspondiente al

[...]

de la Scsion Extraordinaria N° 9-25 del Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta, que se llevo a cabo el 
dia 11 de julio de 2.025. 

ARTiCULO r.- IMPUTAR el gasto en la siguicnte partida y por los montos que se consignan: 

3.7.2 Viaticos: PESOS CIENTO CINCUENTA MIL CO~ 001100 ($150.000.00); y 3.7.9 Otros n.e.p.: 
PESOS KOYE TA MIL OCHOCIENTOS COK 00/100 (S90.ROO.OO): a Fondos para Gastos de Funcionamiento de la 
Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, corrcspondicntes al ejcrcicio 2.025. 

ARTiCULO 3°._ HAGASE SABER a la Direccion Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de